
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15174 – Poz. 2628

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 146), 
art. 50 ust. 6 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 
r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, 
poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 40 poz. 229) Rada Miasta i Gminy w 
Gołańczy uchwala, co następuje:

§1. Pomoc w formie usług opiekuńczych i specja-
listycznych usług opiekuńczych przyznaje się zgod-
nie z przeprowadzonym wywiadem rodzinnym (śro-
dowiskowym), uwzględniającym sytuację bytową i 
zdrowotną poszczególnej osoby i jej rodziny.

§2. Usługi opiekuńcze przysługują nieodpłatnie 
świadczeniobiorcom, których dochód nie przekracza 
kwot określonych:

1) w tabeli odpłatności dla osób samotnie gospo-
darujących, tj. kwoty określonej w art. 8 ust. 1, pkt 
1 ustawy o pomocy społecznej;

2) w tabeli odpłatności dla osób w rodzinie, tj. 
kwoty określonej w art. 8, ust. 1, pkt 2 ustawy o 
pomocy społecznej.

§3. 1. Osoby niespełniające warunku, o którym 
mowa w §2. uiszczają opłaty za usługi opiekuńcze 
w zależności od wysokości dochodu.

2. Wysokość opłat określa się według załącznika 
nr 1 do niniejszej uchwały (tabela odpłatności).

§4. Koszt usługi 1 godziny na cały rok ustala się 
według kalkulacji kosztów utrzymania opiekunek, 
na podstawie kosztów kalkulacji za rok poprzedni.

§5. W decyzji o przyznaniu świadczenia w postaci 
usług opiekuńczych określonych w art. 50 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.) Kierow-
nik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
określa wysokość odpłatności, którą ponosi świad-
czeniobiorca, albo przyznaje świadczenie nieodpłat-
nie.

§6. Odpłatność za usługi opiekuńcze i specjali-
styczne usługi opiekuńcze należy uiścić do 15. dnia 
każdego miesiąca za miesiąc ubiegły w kasie Urzędu 
Miasta i Gminy Gołańcz lub na rachunek bankowy.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Gołańcz.

§8. Traci moc Uchwała nr XXIV/198/04 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 30 listopada 2004 
roku zmieniona Uchwałą nr VI/35/07 z 28 lutego 
2007 roku w sprawie określenia warunków przy-
znawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i spe-
cjalistyczne usługi opiekuńcze oraz częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat.

§9. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Józef Ryłko

2628

UCHWAŁA Nr XLI/366/10 RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie określenia warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze oraz częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 – 15175 – Poz. 2628, 2629

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, 
poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 
717; z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego Krobia Miasto IV po stwier-
dzeniu zgodności ze Studium uwarunkowań kie-
runków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Krobia, zwany dalej planem.

2. Integralnym załącznikiem Nr 1 do uchwały jest 
rysunek planu zatytułowany: „Miejscowy plan za-
gospodarowania przestrzennego Krobia Miasto IV”, 
sporządzony na mapie sytuacyjno - wysokościowej 

w skali 1:1000.
3. Załącznikiem Nr 2 są rozstrzygnięcia o sposobie 

realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej należących do zadań własnych gminy, oraz 
o zasadach ich finansowania.

4. Załącznikiem Nr 3 są rozstrzygnięcia w sprawie 
rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do 
publicznego wglądu »projektu planu.

5. Granice obszaru objętego planem określa za-
łącznik nr l do uchwały, o którym mowa w ust. 2.

§2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez 

to rozumieć linię określającą najmniejszą odległość 
w jakiej mogą się znajdować budynki od linii rozgra-
niczającej terenu;

2) obowiązującej linii zabudowy - należy przez to 

2629

UCHWAŁA Nr XLIX/398/2010 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Krobia Miasto IV

 29 

Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40 poz. 229) Rada Miasta i 
Gminy w Gołańczy uchwala, co następuje: 
 
§1. Pomoc w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych przyznaje się zgodnie z przeprowadzonym 
wywiadem rodzinnym (środowiskowym), uwzględniającym sytuację bytową i zdrowotną poszczególnej osoby i jej rodziny. 
§2. Usługi opiekuńcze przysługują nieodpłatnie świadczeniobiorcom, których dochód nie przekracza kwot określonych: 
1) w tabeli odpłatności dla osób samotnie gospodarujących, tj. kwoty określonej w art. 8 ust. l, pkt l ustawy o pomocy społecznej; 
2) w tabeli odpłatności dla osób w rodzinie, tj. kwoty określonej w art. 8, ust. l, pkt 2 ustawy o pomocy społecznej. 
§3. 1. Osoby niespełniające warunku, o którym mowa w §2. uiszczają opłaty za usługi opiekuńcze w zależności od 
wysokości dochodu. 
2. Wysokość opłat określa się według załącznika nr l do niniejszej uchwały (tabela odpłatności). 
§4. Koszt usługi l godziny na cały rok ustala się według kalkulacji kosztów utrzymania opiekunek, na podstawie kosztów kalkulacji 
za rok poprzedni. 
§5. W decyzji o przyznaniu świadczenia w postaci usług opiekuńczych określonych w art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.) Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej określa 
wysokość odpłatności, którą ponosi świadczeniobiorca, albo przyznaje świadczenie nieodpłatnie. 
§6. Odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze należy uiścić do 15. dnia każdego miesiąca za miesiąc 
ubiegły w kasie Urzędu Miasta i Gminy Gołańcz lub na rachunek bankowy. 
§7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 
§8. Traci moc Uchwała nr XXIV/198/04 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 30 listopada 2004 roku zmieniona Uchwałą nr 
VI/35/07 z 28 lutego 2007 roku w sprawie określenia warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze oraz częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat. 
§9. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XLI/366/10 

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 
z 28 kwietnia 2010 r. 

 
TABELA ODPŁATNOŚCI ZA JEDNĄ GODZINĘ USŁUG OPIEKUŃCZYCH DLA SAMOTNIE 

 

Dochód na osobę w złotych Wysokość odpłatności liczona od kosztu jednej 
godziny usługi w % 

do 477,00 bezpłatnie : 
477,01 - 716,00 10 
716,01-  954,00 15 

954,01 – 1.193,00 20 
1.193,01 – 1.431,00 30 
1.431,01 – 1.908,00 45 
1.908,01 – 2.385,00 60 
2.385,01 – 2.862,00 80 

Powyżej 2.862,00 100 
 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA JEDNĄ GODZINĘ USŁUG OPIEKUŃCZYCH W RODZINIE 
 

Dochód na osobę w rodzinie 
w złotych 

Wysokość odpłatności liczona od kosztu jednej 
godziny usługi w % 

do 351,00 bezpłatnie 
351,01 - 563,00 15 
563,01 - 702,00 25 
702,01 - 878,00 40 

878,01 – 1.053,00 60 
1.053,01 – 1.229,00 80 

powyżej 1.229,00 100 
 
 
2629 

GOSPODARUJĄCYCH


